- 1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發

表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承

擔任何責任。

本公佈僅供參考 ，並不構成收 購、購 買或 認購股份 之邀請 或要 約。

ROYALE FURNITURE HOLDINGS LIMITED

皇 朝 傢 俬 控 股 有 限 公 司皇 朝 傢 俬 控 股 有 限 公 司皇 朝 傢 俬 控 股 有 限 公 司皇 朝 傢 俬 控 股 有 限 公 司 ****

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號： 1198）

控股股東買賣股份控股股東買賣股份控股股東買賣股份控股股東買賣股份

於二零一零年九月三十日，本公司之控股股東和董事謝錦鵬先生已按股份價格出售 1,900,000 股本公

司股本中每股面值 0.10 港元之股份予 JP Morgan Securities Limited 和已按股份價格出售 1,900,000 股本

公司股本中每股面值 0.10 港元之股份予 Pacific Alliance Asia Opportunity Fund L.P.。

股份價格 2.93 港元，較聯交所於二零一零年九月三十日下午四時正所報之每股股份收市價 2.83 港元

溢價約 3.5%。

銷售股份佔本公司現有全部已發行股本約 0.68%。

緒言緒言緒言緒言

皇朝傢俬控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司之控股股東和董事謝錦鵬

先生(「謝先生」)已出售 1,900,000 股本公司股本中每股面值 0.10 港元之股份予 JP Morgan Securities

Limited（「JP Morgan」）和已出售 1,900,000 股本公司股本中每股面值 0.10 港元之股份予 Pacific Alliance

Asia Opportunity Fund L.P.（「Pacific Alliance」）（「銷售股份」）（「買賣事項」），每股股份作價 2.93 港元（「股

份價格」）。

* 僅供識別

- 2-

買賣事項買賣事項買賣事項買賣事項

根據買賣事項，謝先生同意出售，而 JP Morgan 和 Pacific Alliance 則同意按股份價格購入銷售股份。股

份價格 2.93 港元，較聯交所於二零一零年九月三十日下午四時正所報之每股本公司股份（「股份」）收

市價 2.83 港元溢價約 3.5%。銷售股份佔本公司現有已發行股本約 0.68%。

JP Morgan 和 Pacific Alliance 為獨立第三方，與本公司或其任何附屬公司之任何董事、主要股東或主要

行政人員或彼等各自之聯繫人士（定義見香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上

市規則」））概無關連。

謝先生現時為本公司之控股股東和董事。於緊接買賣事項前，謝先生持有 244,879,020 股股份，佔本公

司已發行股本約 43.72%。於緊隨買賣事項後，謝先生所持股份數目已降至 241,079,020 股股份，佔本

公司已發行股本約 43.04%。

  承董事會命

  皇朝傢俬控股有限公司皇朝傢俬控股有限公司皇朝傢俬控股有限公司皇朝傢俬控股有限公司

  公司秘書

 陳永傑陳永傑陳永傑陳永傑

香港，二零一零年九月三十日

於本公佈日期，董事會包括四名執行董事，分別為謝錦鵬先生、馬明輝先生、曾樂進先生及林岱先生；以及三
名獨立非執行董事，分別為 Donald H. Straszheim 博士、鄭鑄輝先生及丘忠航先生。